



## TN-Ejendomme ApS

Savmøllevej 6  
5690Tommerup

CVR-nr. 43514636

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. marts 2026

---

Thomas Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -44.864, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.661.538, og en egenkapital på kr. 829.867.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.754</b>	<b>36.354</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.495	-18.514
<b>Driftsresultat</b>		<b>50.259</b>	<b>17.840</b>
Andre finansielle indtægter		192	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-78.499	-114.569
Andre finansielle omkostninger		-25.186	-82
<b>Resultat før skat</b>		<b>-53.234</b>	<b>-96.811</b>
Skat af årets resultat		8.370	13.437
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.864</b>	<b>-83.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.864	-83.374
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-44.864</b>	<b>-83.374</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.195.389	1.439.672
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.195.389</u>	<u>1.439.672</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.195.389</u>	<u>1.439.672</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		8.370	13.437
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.370</u>	<u>13.437</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>457.779</u>	<u>41.210</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>466.149</u>	<u>54.647</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.661.538</u>	<u>1.494.319</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		789.867	134.731
<b>Egenkapital</b>		<b>829.867</b>	<b>174.731</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.004.640	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.004.640</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		61.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		743.025	1.307.962
Anden gæld		13.006	1.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>827.031</b>	<b>1.319.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.831.671</b>	<b>1.319.588</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.661.538</b>	<b>1.494.319</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	134.731	174.731
Årets resultat	0	-44.864	-44.864
Tilskud fra koncern	0	700.000	700.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>789.867</b>	<b>829.867</b>

## Noter

	2025	2024
--	------	------

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.004.640	61.000	1.689.640
	<b>2.004.640</b>	<b>61.000</b>	<b>1.689.640</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det skyldige beløb fremgår af regnskabet for TH Holdning 2023 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har overfor Nordea kredit afgivet pant på kr. 2.129.000 i ejendommene Chr. Lehns Vænge 12A og Græshaven 20 hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.195.389. Restgælden udgør pr. 31.12.2025 kr. 2.065.640.